Beatus vir qui timet <i>Tract</i>	1805
Beatus vir qui timet Dominum <i>All</i>	2605
Beatus vir qui timet Dominum <i>All</i>	<u>2800</u>
Beatus vir qui timet Dominum <i>Gr</i>	2353
Beatus vir qui timet Dominum <i>Gr</i>	2601
Beatus vir sanctus Martinus <i>All</i>	2473
Bene fundata est domus <i>All</i>	<u>2876</u>
Benedic anima mea Domino <i>Off</i>	1513
Benedic anima mea <i>Off</i>	445
Benedic quaesumus Domine hos palmarum seu olivarum <i>Or</i>	772
Benedicam Dominum in omni tempore <i>Gr</i>	1439
Benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum <i>Off</i>	1372
Benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum <i>Off</i>	490
Benedicat vos divina maiestas Pater et Filius et Spiritus Sanctus. <i>Var</i>	3251d
Benedicat vos divina maiestas Pater et Filius et Spiritus Sanctus. <i>Var</i>	3255c
Benedicimus Deum caeli <i>Com</i>	1313
Benedicimus Deum caeli <i>Com</i>	<u>2898</u>
Benedicite Dominum omnes angeli <i>Gr</i>	2377
Benedicite Dominum omnes angeli <i>Int</i>	2374
Benedicite gentes Dominum Deum nostrum <i>Off</i>	1155
Benedicite gentes Dominum Deum nostrum <i>Off</i>	653
Benedicite omnes angeli Domini Dominum <i>Com</i>	2382
Benedicta et venerabilis <i>Gr</i>	2198
Benedicta et venerabilis <i>Gr</i>	2292
Benedicta et venerabilis <i>Gr</i>	<u>2947</u>
Benedicta et venerabilis <i>Gr</i>	<u>2967</u>
Benedicta sint sancta Trinitas atque indivisa <i>Int</i>	1304
Benedicta sit sancta Trinitas <i>Ant</i>	861
Benedicta sit sancta Trinitas <i>Int</i>	<u>2889</u>
Benedictio Domini super caput <i>Eph 2, 19-22</i>	1643
Benedictio Domini super caput iusti <i>Sir 44, 26-27 . 45, 2-4.6-9 Cf.</i>	1610
Benedictio Domini super caput iusti <i>Sir 44, 26-27 . 45, 2-4.6-9 Cf.</i>	2511
Benedictio tua Domine munera nostra deprecantibus sanctis tuis <i>Secr</i>	2464
Benedictione completa asperguntur <i>Rub</i>	1732
Benedictionem nobis Domine conferat salutarem <i>Secr</i>	1129
Benedictionem tuam Domine populus fidelis accipiat qua corpore <i>PC</i>	3142
Benedictus Deus et Pater Domini <i>1Pt 1, 3-7b . 4, 1-2</i>	2669
Benedictus Deus et Pater Domini <i>2Cor 1, 3-7</i>	2573
Benedictus Deus et Pater Domini <i>Eph 1, 3-8</i>	2521
Benedictus Deus et Pater Domini <i>Eph 1, 3-8</i>	<u>2739</u>
Benedictus Deus et Pater Domini <i>Eph 1, 3-8</i>	<u>2793</u>
Benedictus Deus et Pater Domini nostri <i>Eph 1, 3-8</i>	2089
Benedictus Dominus Deus Israel <i>Gr</i>	245
Benedictus es Domine <i>All</i>	<u>2893</u>
Benedictus es Domine Deus patrorum nostrorum <i>Var</i>	1532
Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum <i>All</i>	1294
Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum <i>Var</i>	80
Benedictus es Domine Deus <i>Var</i>	465
Benedictus es Domine doce me <i>Off</i>	330
Benedictus es Domine doce me <i>Off</i>	744
Benedictus es Domine doce me <i>Off</i>	754
Benedictus es Domine <i>Gr</i>	<u>2892</u>
Benedictus es Domine qui intueris abyssos <i>Gr</i>	1307
Benedictus qui venit in nomine Domini <i>Gr</i>	126
Benedictus qui venit in nomine Domini <i>Off</i>	1109
Benedictus sit Deus <i>Off</i>	<u>2895</u>
Benedictus sit Deus Pater unigenitusque <i>Off</i>	1310
Benedixisti Domine terram tuam <i>Off</i>	40
Bonum est confidere in Domino <i>Gr</i>	1459

Bonum est confidere in Domino <i>Gr</i>	671
Bonum est confiteri Domino <i>Gr</i>	1469
Bonum est confiteri Domino et psallere <i>Off</i>	310
Bonum est confiteri Domino <i>Gr</i>	538
Caelesti lumine quaesumus Domine semper et ubique <i>PC</i>	261
Caelestia dona capientibus quaesumus Domine non ad iudicium <i>PC</i>	666
Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te Domine deprecamur <i>PC</i>	2466
Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te rogamus Domine <i>PC</i>	2362
Caelestis doni benedictione percepta <i>PC</i>	368
Caelestis doni benedictione percepta supplices <i>PC</i>	727
Caelestis participatio Domine sacramenti animabus patris et matris <i>PC</i>	3197
Caelestis vitae munere vegetati quaesumus Domine <i>PC</i>	385
Candor est lucis <i>All</i>	3238
Cantabo Domino qui bona tribuit mihi <i>Com</i>	1344
Cantate Domino alleluia <i>Com</i>	1157
Cantate Domino canticum novum alleluia <i>Int</i>	1141
Cantate Domino canticum novum quia <i>All</i>	1480
Cantate Domino et benedicite <i>Gr</i>	3237
Cantemus Domino gloriose enim <i>Tract</i>	921
Cantemus Domino gloriose <i>Tract</i>	1196
Cantus sequens Pater dicitur <i>Rub</i>	1021c
Caritas Dei diffusa est in cordibus <i>Int</i>	1279
Caro mea vere est cibus <i>All</i>	1329
Caro mea vere est cibus <i>Io 6, 56-59</i>	1331
Celestem nobis praebeant haec mysteria quaesumus Domine medicinam <i>Secr</i>	1567
Cibavit eos ex adipe frumenti <i>Int</i>	1234
Cibavit eos ex adipe frumenti <i>Int</i>	1325
Circuibo et immolabo in tabernaculo <i>Com</i>	1384
Circumdederunt me gemitus mortis dolores inferni <i>Int</i>	304
Circumstantes vero respondent <i>Rub</i>	986b
Clama ne cesses <i>Is 58, 1-9</i>	372
Clamabunt ad Dominum <i>Is 19, 20-22</i>	67
Clamaverunt iusti <i>Gr</i>	2368
Clamaverunt iusti et Dominus <i>Gr</i>	1911
Clamaverunt iusti et Dominus <i>Gr</i>	2136
Clamaverunt iusti et Dominus <i>Int</i>	1909
Clamaverunt iusti <i>Gr</i>	2671e
Clamaverunt iusti <i>Gr</i>	<u>2675</u>
Clamaverunt iusti <i>Int</i>	2644
Clementissime Domine cuius inenarrabilis virtus cuius mysteria <i>Or</i>	3230
Cogitaverunt principes sacerdotum <i>Io 12, 10-36</i>	753
Cogoverunt discipuli Dominum Iesum in fractione <i>All</i>	1126
Cognovi Domine <i>Int</i>	<u>2820</u>
Collegerunt pontifices et pharisaei <i>Gr</i>	762b
Collegerunt pontifices et pharisaei <i>Io 11, 47-54</i>	743
Comedite pingua et bibite mulsum <i>Com</i>	1506
Commixtio salis et aquae pariter <i>Or</i>	6
Commovisti Domine terram et conturbasti eam <i>Tract</i>	318
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	1179
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	1219
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	238
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	991
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	994
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	997
Communicantes et diem sacratissimum Pentecostes celebrantes <i>Var</i>	999
Communicantes et diem sacratissimum <i>Var</i>	840
Communicantes et memoriam venerantes <i>Var</i>	1009
Communicantes et noctem sacratissimam <i>Var</i>	954
Communicantes et noctem sacratissimam <i>Rub</i>	119b

Communicantes et noctem vel diem sacratissimam <i>Var</i>	989
Completa benedictione cerei sacerdos <i>Rub</i>	913
Completa tertia et aspersione <i>Rub</i>	759
Completis orationibus sacerdos <i>Rub</i>	890
Concede misericors Deus fragilitati nostrae praesidium <i>PC</i>	2203
Concede nobis Domine Deus noster ut haec hostia salutaris <i>Secr</i>	705
Concede nobis Domine praesidia militiae christianae <i>Or</i>	344
Concede nobis Domine quaesumus ut haec hostia salutaris et nostrorum <i>Secr</i>	1463
Concede nobis Domine quaesumus ut per haec sacramenta quae sumpsimus <i>PC</i>	1604
Concede nobis haec quaesumus Domine digne frequentare mysteria <i>Secr</i>	1413
Concede nobis omnipotens Deus ut his muneribus quae pro sanctorum martyrum tuorum Nazarii <i>Secr</i>	2094
Concede nos famulos tuos <i>Or</i>	1115b
Concede nos famulos tuos quaesumus Domine Deus perpetua mentis et sanitate gaudere <i>Or</i>	<u>2945</u>
Concede nos famulos tuos quaesumus Domine Deus perpetua mentis et sanitate gaudere <i>Or</i>	<u>2956</u>
Concede nos famulos tuos quaesumus Domine Deus perpetua mentis et sanitate gaudere <i>Or</i>	<u>2965</u>
Concede quaesumus Domine semper nos per haec mysteria paschalia <i>Secr</i>	1110
Concede quaesumus Domine ut oculis tuae maiestatis munus <i>Secr</i>	796
Concede quaesumus omnipotens Deus Spiritum Sanctum nos votis promereri <i>PC</i>	<u>2905</u>
Concede quaesumus omnipotens Deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum <i>Or</i>	1652
Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram <i>Secr</i>	611
Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus <i>Secr</i>	291
Concede quaesumus omnipotens Deus ut intercessio nos sanctae dei genitricis Mariae <i>Or</i>	<u>2981</u>
Concede quaesumus omnipotens Deus ut nos Unigeniti tui nova per carnem <i>Or</i>	136
Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae maiestatis munus oblatum <i>Secr</i>	1538
Concede quaesumus omnipotens Deus ut paschalis perceptio <i>PC</i>	1071
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui ex merito nostrae actionis <i>Or</i>	616
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia venerando egimus <i>Or</i>	1104
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui hodierna die Unigenitum tuum <i>Or</i>	1172
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui peccatorum nostrorum pondere <i>PC</i>	2133
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus <i>Or</i>	584
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus <i>Or</i>	748
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sollemnitatem soni Sancti Spiritus <i>Or</i>	1209
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sub peccati <i>Or</i>	69
Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum N. et N. <i>Or</i>	2519
Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum Simonis et Iudae <i>Or</i>	2423
Concupivit rex decorem <i>Gr</i>	<u>2843</u>
Concussum est mare <i>All</i>	2378
Conferat nobis Domine sancti Ioannis Baptistae <i>PC</i>	2276
Confessio et pulchritudo <i>Int</i>	2168
Confessio et pulchritudo <i>Off</i>	2174
Confessio et pulchritudo in conspectu eius <i>Int</i>	430
Confidimus in Domino Iesu <i>Phil 1, 6-11</i>	1582
Confirma hoc Deus in puero sive in puella quod in eo operare <i>Or</i>	3251
Confirma hoc Deus <i>Off</i>	<u>2910</u>
Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis <i>Off</i>	1230
Confitebor Domino nimis in ore meo <i>Off</i>	1164
Confitebor tibi Domine <i>Sir 51, 1-8.12</i>	2161
Confitebor tibi Domine rex <i>Sir 51, 1-8.12</i>	1689
Confitebor tibi Domine rex <i>Sir 51, 1-8.12</i>	<u>2839</u>
Confitebuntur caeli <i>All</i>	2623
Confitebuntur caeli <i>Gr</i>	2671c
Confitebuntur caeli <i>Gr</i>	<u>2673</u>
Confitebuntur caeli <i>Off</i>	2629
Confitebuntur caeli mirabilia tua <i>All</i>	1831
Confitebuntur caeli mirabilia tua <i>All</i>	1846
Confitebuntur caeli mirabilia tua <i>All</i>	1854
Confitebuntur caeli mirabilia tua <i>All</i>	1920
Confitebuntur caeli mirabilia tua <i>Gr</i>	1919